
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/03/2024 11:50:42

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0033 

 001

 00024

 00025

 00054

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 7,379.23

 7,122.99

 1,574.93

09-FEB-24

09-FEB-24

26-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 16,077.15
 16,077.15
 16,077.15

 002Unidad Ejecutora: PVAH-CONVIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
08019000218669

08019000218669

08019009244300

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/03/2024 11:51:42

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0033 

 001

 00032

 00033

 00034

 00035

 00036

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,906.88

 1,796.88

 8,505.90

 562.51

 1,125.00

12-FEB-24

12-FEB-24

12-FEB-24

12-FEB-24

12-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,897.17
 13,897.17
 13,897.17

 002Unidad Ejecutora: PVAH-CONVIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
0611-1968-00103

0611-1968-00103

0801-1988-10370

0801-1991-07534

0801-2000-07017

0801-1983-14298

0801-1982-10411

0801-1993-22987

0801-1982-14690

0501-1989-09144

0801-1987-11867

LUIS EDGARDO MORAN GARCIA

LUIS EDGARDO MORAN GARCIA

MADELIN BEATRIZ REYES GODOY

LEONELA MARIA BANEGAS LAGOS

GRACIA MARIA ESTRADA ROMERO

HECTOR ROLANDO ESTRADA MUÑOZ

HUGO ROLANDO FUNES VASQUEZ

JULIZA CHARLOTH MENDEZ ESTRADA

BRAYAN VLADIMIR GALO FLORES

KAREN VANESSA FERNANDEZ LEIVA

CESAR AUGUSTO CARCAMO ESTRADA


