

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0033 COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL Unidad Ejecutora: 002 PVAH-CONVIVIENDA

Númei	o Form	ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00024	01	00001	7,379.23	09-FEB-24	08019000218669	NAVEGA S.A. DE C.V.
00025	01	00001	7,122.99	09-FEB-24	08019000218669	NAVEGA S.A. DE C.V.
00054	01	00001	1,574.93	26-FEB-24	08019009244300	BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ): 16,077.15
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): 16,077.15
TOTAL INSTITUCION ( 0033 ): 16,077.15



## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE FEBRERO**



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0033 COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS Institucion:

001 GERENCIA\_CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: Unidad Ejecutora: 002 PVAH-CONVIVIENDA

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			. 212. : 11001.000		Identificación	Nombre	
00032	01	00001	1,906.88	12-FEB-24	0611-1968-00103	LUIS EDGARDO MORAN GARCIA	
00033	01	00001	1,796.88	12-FEB-24	0611-1968-00103	LUIS EDGARDO MORAN GARCIA	
00034	01	00001	8,505.90	12-FEB-24	0801-1988-10370	MADELIN BEATRIZ REYES GODOY	
					0801-1991-07534	LEONELA MARIA BANEGAS LAGOS	
					0801-2000-07017	GRACIA MARIA ESTRADA ROMERO	
00035	01	00001	562.51	12-FEB-24	0801-1983-14298	HECTOR ROLANDO ESTRADA MUÑOZ	
					0801-1982-10411	HUGO ROLANDO FUNES VASQUEZ	
00036	01	00001	1,125.00	12-FEB-24	0801-1993-22987	JULIZA CHARLOTH MENDEZ ESTRADA	
					0801-1982-14690	BRAYAN VLADIMIR GALO FLORES	
					0501-1989-09144	KAREN VANESSA FERNANDEZ LEIVA	
					0801-1987-11867	CESAR AUGUSTO CARCAMO ESTRADA	
Т	ΠΔΙ	IINIDAD F	EJECUTORA ( 002 )			13,89	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0033 ):

13,897.17

13,897.17